Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Слободотуринский аграрно-экономический техникум»

(ГАПОУ СО «СТАЭТ»)

ПРИКАЗ

с. Туринская Слобода

О закреплении наставнических пар модели
«педагогический работник-педагогический работник»

В соответствии с Положением «О системе наставничества педагогических
работников в ГАПОУ СО «СТАЭТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставнические пары, реализующие модель «педагогический работник-
педагогический работник» с 20.09.2022 г.:

№ п/п ФИО наставляемого ФИО наставника
1. Заблотских В.В. Мозырев Д.С.
2. Гладкова Е.В. Устюгова Н.Г.
3. Захарова Е.А. Устюгова И.Н.
4. Мельникова А.В. Кайгородцева С.Н.
5. Шутов А. А. Толкачев А.Д.
6. Ларионова И.А. Намятова Г.А.
7. Голяков Е.В. Чиникайло М.И.

2. Наставникам разработать персонализированные программы наставничества до
23.09.2022 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УМР
Юревич Т.Л.

И.о. директора Савенков Ю.В.

		2023-02-16T11:29:55+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "СЛОБОДОТУРИНСКИЙ АГРАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"